®opma 2.8 OT4eT 06 MCMONHEHUN JoroBopa ynpasneHus MK

Appec:

AmuHesa yn, gom Ne 8

OTueTHbI Nnepuog,

1 [lata 3anonHeHus/BHeCeHUs N3MeHeHul 30.03.2019
2 [laTta Hayana OT4eTHOro nepuoga 01.01.2018r.
3 [laTta KOoHUa OTYeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6was nHdopmMaumnsa o6 okasaHUM ycnyr (BbINONHEHMM PaboT) N0 COAEPXKaHWUIO U TeKyLLeMy PEMOHTY O6LLero nvylecTea

4 ABaHcOBble nnatexu notpebutenelt (Ha Hauano neproaa) 0,00 py6.
5 MNepexoasiive ocTaTkv AeHeXHbIX CPeACTB (Ha Havano nepuoaa) 325 700,79 |PY6.
6 3afo/mKeHHOCTb NoTpebuTeneit (Ha Hayano nepuoaa) 561 336,94 py6.
7 HauumcneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXaHUIO 1 TEKYLLeMY PEMOHTY, B TOM Yucne: 2232505,53 py6.
8 -3a cofepxaHvie goma 1251915,20 py6.
9 -3a TeKyLuit PeMoHT 657960,66 py6.
10 -3a ycnyrv ynpasneHus 173245,25 py6.
11 -3a cogepxaHue obLuero nmyLlecTsa 149384,42 py6.
12 MonyyeHo AeHeXHbIX CPeAcTB, B TOM 4ucne: 2284067,85 py6.
13 -[leHexXHbIX CPeACTB OT CO6CTBEHHUKOB/HaHMMATE el NOMeLLEHWiA 2268470,45 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HAHUMAaTEeNel nomeLLeHuii 0,00 py6.
15 -Cy6eunauii 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX cpeAcTB OT UCNO/b30BaHNA 06LLEro UMyLLEeCTBa 15597,40 py6.
17 -Mpouue noctynneHms 0,00 py6.
18 Bcero geHexHbIX cpefcTB C yYEeTOM OCTaTKOB 2294169,70 py6.
19 ABaHCOBble nnaTexu notpebuteneli (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 py6.
20 Mepexoasduime ocTaTku AeHeXHbIX CpeacTs (Ha KoHew, nepuoaa) 10101,85 pyb6.
21 3afonmkeHHOCTb noTpebutenein (Ha koHew, nepuoga) 525372,02 PY1

BbINosIHeHHble pPaboThbl (OKa3aHHbIE YC/yrn) No CoAepPXKaHUio 06LLErO UMYLLECTBA U TEKYLLEMY PEMOHTY B OTYETHOM Nepuojae

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) FopoBas hakTnyeckas cToMMocTb paboT (ycnyr)
22 Y60opka Tepputopun 271715,52 py6.
23 Y60opka MycoponpoBoioB 0,00 PY6.
24 3atpaTbl Ha coepxaHue aBapuiiHo-ancneTyepckoli cnyxobl (AAC) 219216,96 PY6.
25 BbIBO3 GbITOBbIX OTXO/0B 235817,86 py6.
26 3aTpaTbl Ha cofepxaHune pabounx no TeXo6CnyXMBaHNIO 357607,96 py6.
27 TexHuuyeckoe 06CNYXMBAHNE, NATHOCTUPOBAHNE NHTOB 133503,78" pyg,
28 3atpaTtbl Ha fepaTu3aumio U Ae3UHCEKLMIo 4682,30 PY6.
29 CopepxaHue nomMeLleHnin obLuero nonb3oBaHns 29370,82 PYy6.
30 YnpaBneHue 06LMM UMYLLECTBOM 173245,25 PY6.
31 TekyLwuii peMOHT 1008334,49 pye;

CofepxaHue 06LIero nMyLLecTsa

32 BopooTBepeHve 7 011,66

33 BopocHabxeHve 6 603,96

34 lopsivas Boga Ha OfH 32 932,32

35 3nekTpuyeckasn aHeprusa 102 836,48
*TO BArO

36 HauucneHo notpebutensam 82 884,60

37 OnnayeHo noTpeduTensmun 83 809,87

[eTanbHblii NepeyeHb BbINOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B paMkax Bbl6paHHOW paboTbl (ycnyru)

CTOMMOCTb Ha

HanmeHoBaHwe paboTbl (ycyru), BbINOMHAEMON B paMkax MepeoanyHOCTb BbINONHEHNSA
ykasaHHoro pasgena pabort (ycnyr) paboT (okazaHus ycnyr) EAnHvua navepenns e'qV'HM”'{ mgl\;epeHm

pyo.
1 Y6opka TeppuTopuun 3,19
nogmeTaHve 3eMe/ibHOro yyacTka B IETHUIA nepuof, achanbT 6 pas B HEAEso 1 KB.M, 06LLel nnowaam 0,89
ybopka rasoHoB OT NINCTbEB, Cy4YbeB, Mycopa 6 pa3s B Hegento 1 kB.M, 06LLEel nnowaam 0,22
0o4nCTKa YpH 3 pasa B Hegeno 1 kB.M, 06Lel nnowaam 0,03
CABWXKa 1 NogMeTaHune cHera npyu oTCyTCTBMMU CHeronaga 1 pa3 B ABO€ CyTOK 1 kB.M, 06Lel nnowaam 0,61

cABwkka N eTaHue cHera Lpu cHeronage He nosxe 6 yacos nocne o
Hauana cHeronaaa 1 KB.M, 06LLEN niowaan 0,26

N(TM ' -~

ckawmn™(™eT})aB'bIC rasoHoB 3 pasa B IeTHWIA nepuog, 1 KB.M, 06LUeli nnowaamn 0,13

no mepe Heobxo0AMMOCTH, He .

o4nCTKa TeppUTOpMUM OT Haneamn

ppuTop . MeHee 30pa3 B 3UMHUIA Nnepuog, 1 kB.M, o6uiedi nnowam 032

nocbir&a fieckom Tepputopun/ / BO Bpems rosionesa no mepe .
HEOBXOMMOCTH 1 kB.M, 06LEl nnowaam 0,13

.|’b” .

ybopka Mycopa Ha KOHTeHepHO nnowiagke 6 pas B Hegeno 1 KB.M, 06LLE niowaam 0,29

He MeHee 7 pa3 B 3UMHUIA N,
MexaHu3npoBaHHarrybopka BHyTPMKBapTasibHbIX 4OPOr 1 KB.M, 06LLei nnowaam 0,32

nepuoga
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5 3aTpatbl Ha cogepxaHue pPaboumnx no TeXo6CIyXUBAHMIO
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Y60pKa MycoponpoBoAoB

yAasieHvie Mycopa U3 MyCOpOMNpUeMHbIX kamep
noAMeTaHve NosioB MyCOPOMNpPUEMHBIX KaMmep

[e3VH(EKLMA CTBONA MyCOPONPUEMHbIX Kamep

3aTpatbl Ha cogepXaHue aBapuiiHO-AMCNeTYePCKo
cnyx6bl (AAC)

BbIBO3 ObITOBbIX OTXO40B

MoarotoBka MHOrOKBapTUPHOrO AOMa K CE30HHOW
aKcnyatauun (npoeefeHne TEXHNYECKNX OCMOTPOB ¢
MEeNKNIA PEMOHT)

O4YMCTKa KpOB/IN OT Mycopa W rpAasu

0uMCTKa KO3bIPbKOB Haf, NoAbe3gamu OT CHera u Hanegu
(31MHW nepuoa)

3aMeHa pa3BuTbIX CTEKOS OKOH B MOMELLEHUsIX O6LLEro
NosIb30BaHWsi, MEKUA PEMOHT OKOHHbIX NepensieTos 1
BXO[HbIX ABEpEi

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro BOL4OCTOKa

N/1aHOBblE OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOJOCHAGXEHMS,
KaHanmM3aumm, ropsiyero BogoCHaGXeHuS.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPa/IHOTO OTOM/IEHUS U PEBU3US
3anopHoii apMartypbl

perynupoBka 1 Hanaaka cucTem OTOM/eHUs!

npoBejeHne TEXHNYECKX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
He3HauUTesIbHbIX HeucrnpaBHOCTEN B cucTeme
[AbIMOBEHTUAALMN

TexHunYeckoe 06CyX1BaHVEe KOIIEKTUBHBIX NPUGOPOB
yueTa

BM3yasibHbIA OCMOTP 1 NPOBEPKA HANMUUA U HapyLLEeHNs
naom6 Ha MHP, BbluncnuTene, 4atinkoB AaBneHns

CHSATME MOKAa3aHUi 1 3annchb NoKasaHUi ¢ BbIUUC/IMTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Mpu HapyLUeHUU npasun aKcnayataumm
npubopa) ¢ npeacTaBUTeNSAMU aGOHEHTA 1 NOCTaBLLMKOM
BbIGOpPOYHAs MeTposiorMyeckas noBepka TensocyeTHMKoB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBAHUA TENIOCHETHNKOB)

MpoBeseHVEe TEXHNYECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHne

He3Ha4ynTesIbHbIX HeVICI'IpaBHOCTeVI B 3/IEKTPOTEXHUYECKUNX

ycTponcTBax

OCMOTP 3/IEKTPOCETU, apMaTypa, 3/1eKTPoo6opyLoBaHMe Ha

n/kneTkax

npoBepka N30MALMM 3/1EKTPONPOBOAKY 1 ee YKpenneHue
npoBepka 3a3emsieHnss 060/104KN 3NeKTpokabens
3amepbl CONPOTMB/IEHNS U30ALMN NPOBOAOB

CopepxxaHne 1 TeEXHUYecKoe o6CyxrBaHve ndToB
3aTpaTbl Ha gepaTnsaunio u Ae3nHCEKLMo

Jepatusaums

Je3nHcekuns

CogepxaHvie nomeLleHuii o6LLero nNonb30BaHNs
BNaXKHOE NnofMeTaHne NEeCTHUYHbIX NNOLAaA0K U MapLuel
MbITbe NNECTHUYHbIX NOLAA0K U MapLuei
y60op.xiA'ThOMHAN' hTa

y6opka YepaayHoro v nNoABasibHOro NoMeLLeHun

/"™ B\

YnpasneHvie 06LMM VMYLLECTBOM

11~ ' __ C>< | v 1l

-

6 pa3 B Hefenwo

5 pa3 B Hefento

1 pa3 B gBa Mecsua
KPYrnocyTo4HO

no Mepe HakonneHua

no mepe Heo6xoAMMoCTN

no mepe HEo6XoAMMOCTHN

no mepe HEeo6XoAMMOCTHN

no mepe HEeo6Xo0AMMOCTH, He
MeHee 2-X pa3 B rof

1 pa3 B rog

2 pasaB rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heo6XxoaAMMOoCTN

1 pa3 B 4 rofa; no TpeboBaHuto
TensoceTu.

1 pa3 B mecs,
1 pa3 B mecay,
1 pa3 B rog
1 pa3s B rog

KPYrnocytoyHo

6 pa3 B rog

4 pasa B rog

BbINosiHEHHble paboTbl MO TeKyLeMy PeMOHTY

PEMOHT CUCTBMbT?/1IEKTPOCHABXEHNSA
3ameHa kaHanmsauum

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

1 KB.M,

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obueit
obLeit
obLeit
obLeit

obLei

obLeit

obueit

obLei

obLeit

obueit

obueit

obLeit

obueit

obueit

obLeit

obueit

obLei

obueit

obuei

obuei
obLeit
obLeit
obueit

obLeit

obLei
obLei
obueit
obLeit
obLeit
obueit
obLei
obLeit

obLeit

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaam

nnowaam

naowaam

nnowaam

nnowaau

nnowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaau

wT.
.

2,58
2,77

4,20

0,25

0,29

0,94

0,98

0,72

0,14

0,29

0,29

0,12
0,12
0,03
0,03

1,57
0,06
0,06

0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

16,74

42 946,52
69 246,38



MpoBeAeHVe NNaHoBO-NpeaynpeanTeNIbHOr0 PeMOoHTa

1 pa3 B rog
COrfiacHO akToB BbINO/IHEHHbIX paboT
PeMoHT kpoB/n 1 pa3 B rog
PeMOHT po3nusa oTonieHns 1 pa3 B rog
YcTaHoBKa kamep BuaeoHabnioaeHus 1 pa3 B rog

wT.

wT.
T,
T,

MIHthopMaumsi 0 HaAIMUMK NPeTeH3nii No KauecTBy BbINOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCIyr)

KO/MYEeCTBO NOCTYMNMBLUNX NPETEH3Mi

KONM4ecTBO y0BNETBOPEHHbIX NpeTeH3uit

KOnMuecTBo NpeTeH3uii, B y40BNETBOPEHUM KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMMa Npou3BEeIEHHOTO nepepacyeta

O6Lwasn nHpopmaumsa no NpefocTaBieHHbIM KOMMYHa/IbHbIM yCyram

ABaHCcOBble nnaTexu notpeduTenelt (Ha Havano nepuoaa)
Mepexoasilme ocTaTku AeHEXHbIX CPeACTB (Ha Havasio nepuoaa)
3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuteneii (Ha Havyano nepuoaa)
ABaHcOBble nnaTexu noTpebutenein (Ha KOHeL, nepuoaa)
MNepexoasiume ocTaTkn AeHexXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, neprosa)
3a40/mKeHHOCTb NOTpebuTenelt (Ha KoHeL, nepuoga)

O6beMbl MO KYMMYHa/TbHbIM YC/lyram

Fopsavas Boga
EauHnua namepenus
O6wwit 06beM NoTpebneHus
HauucneHo notpeburensm
OnnayeHo nNoTpeduTensmmn
3a4,0MKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauucneHo nocrasLmKom (MOCTaBLUMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnavyeHo NoCTaBLLUMKY (MOCTaBLLUMKAM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nnepef, NoCTaBLLUMKOM (NMOCTaBLLMKaMm1) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

PasmMep neHu 1 WTpados, ynaaueHHble NOCTaBLLMKy (NOCTaBLLMKAaM) KOMMYHaILHOTO pecypca

OTonneHune
EanHuua namepeHns
O6wwit 06veM noTpebneHns
HauncneHo notpebutensam
OnnayeHo noTpebuTensmu
3a40/mKeHHOCTb NoTpebutenei
HauncneHo noctasLLmKom (MOCTaBLLyKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLMKy (NOCTaBLUMKaM) KOMMYHaIbHOMO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NOoCTaBLUMKOM (MOCTaBLLUyKaMmM) KOMMYHaIbHOro pecypca

Pa3mep neHu 1 WTpados, yniauyeHHbIe NOCTaBLIMKY (MOCTaBLIMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EpvHvia n3mepenus
O6wwin 06beM noTpebnexHns
HauucneHo notpe6utensm
OnnayeHo noTpeduTensmun
3a40/MmKeHHOCTb NoTpebutenei
HauvcneHo nocTasLUMkom (MocTaBLYMKaMu1) KOMMYHasTbHOTO pecypca
OnnaveHo NocTaBLUMKy (MocTaBLymKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/J0/MKEHHOCTb Nepef, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKamMu) KOMMYHasTbHOTO pecypca

Pa3mep neHu u wWTpadoB, ynaaveHHble NOCTaBLUyKy (NOCTaBLUyKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

0,00 pye-
0,00 PYeé.
991 287,01 PYe.
0,00 PY6.
0,00 PY6.

785955,19 LLI6.

M3
8249,93
1 109 037,79
1 263 837,61
-154799,82
1 109 037,79
1 263 837,61
-154799,82

0

Ikan

1 470,25
2 361 194,37
2 410 103,62

-48909,25
2 361 194,37
2 410 103,62

-48909,25

0

KBT.4
25 709,12
102 836,48
104 459,23

-1622,75
102 836,48
104 459,23

-1622,75

0

VHhopmaumsi 0 Ha/IMunm NPeTeH3ni No KavecTBy NPeaoCTaB/IeHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YC/TyT

KOnMuecTBo NOCTYNUBLLMX NPETEH3NI

KOMMUECTBO y0BNETBOPEHHLIX NPeTeH3ui

KOnMuecTBo NpeTeH3uii, B yA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMma Npou3BEeIEHHOTO nepepacuera

MpeTeH3MOHHO-MCKOoBas pa6oTa

HanpaBneHo npeTeHsuii NOTpetUTeNsiM-40/MKHUKaM
HanpaBneHo UCKOBbIX 3asBNEHUi
Mosny4YeHo AeHeXHbIX CPeACTB NO pesy/bTaTtaM NpeTeH3MOHHO-UCKOBOV paboTbl

* - CnpaBo4HO
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40765,07| py6.

0|py6.

96 261,28

556 371,67
207 923,4
35 585,24



